
М У И И Ц И !  l A J I b l i U t  д и ш к и л ь м и ь  U b B A b U B A  I tJ I b H U t  У Ч Р Ь Ж Д Ь Н И Ь  Д Ь  I LKHl/ |  С АД  |\1УЗ;"

ПРИКАЗ
09.01.2024 г. № 4

О среднесуточной стоимости питания детей (детодне) 
в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 3

В соответствии с постановлением Администрации Весьегонского 
муниципального округа от 29.12.2023 г. № 697 «О среднесуточной 
стоимости питания детей (детодне) в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях Весьегонского и группах, реализующих 
программу дошкольного образования

Приказываю:

1. Считать среднесуточную стоимость питания детей (детодень) it 
Муниципальном дбтцкольном образовательном у чреждении детский 
сад № иЗ (далее-МДОУ детский сад .Чу 3) it размере 143. 34 ру бля ( в 
том числе за счет родительской платы 70,08 руб., за счел 
муниципального бюджета 73,26 руб.)

2. Считать ежемесячную роди тельскую плату за присмотр и уход за 
детьми в МДОУ детский сад № 3 в сумме 1 458,00 (Одна тысяча 
четыреста пятьдесят восемь ) рублей

3. Признать утратившим-силу приказ от 09.01.2024 г. № 2.
4. Разместить данный приказша Информационных стендах МДОУ 

детский сад № 3 и на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за-выполнением данного приказа оставляю за собой.


